
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNlcQ N.o PE O1/2a2i-SEluFRA. Objeto: AQUISIÇÃO DE

CAMINHÃ0 4X2 NOVO DE FÁBRICA. MOTOR A DIESEL, POTÊNCIA MÍNIMA 0E IBO CV, TRANSMISSÃO MANUAL 6

FRENTE IÀ RÉ, PESO BRUTO TOTAL ACIMA DE 13 TONELADAS, ENTRE EIXOS DE NO MÍNIMO 4,M METROS PARA

UTIL}ZAÇÃQ DE ESPARGiDOR DE Â$FAL'fQ CAP 6.Q80L, tudo ccnfonlTte especificações contidas no TERMO DE
REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital. Vencedor: 01 - WC VEÍCULOS & MAQUINAS LTDA. inscrita no CPNJ;

21.744.769/00G1 94* VALOR TOTAL ADJUDICADO/HOMOLOGADA: R$ 399.0QQ,Ç8 {trezentos e nave ta e novo mi!

reais), conforme proposta anexada aos autos. Adjugo/Homologa a Licitação na forrüa da Lei n' 8666/93. MARCELLO DO

NASCIMENTO NUNES - Secretário Municipalde Infraestrutura.

Tianguá-CE, 17 de Fevereiro de 2022.

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguâ - Ceará bww:!jaesya:ç%ge!:b!
CNPJ; 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: l88} 3671-2288



por: Mana Clâudia Rodrigues Gançalve$ - CPF: "'.025.413-" em

: !.:'.;.':'wi

EXECUTIVO Aao tt - Edição Na LXXIV

Aviso de
Objeto: A
PnTÊNCI. MÍNIMA

PARA UTILIZAÇÃO
n«nncificacÃp contidas

P com n': 192.16€

DIÁRIO OFICIAL
P'

.,CM⑥
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO hi.' PE 01/2022 -SEINFRA,
ÜE CAWINHÃ0 4x2 NOVO OE rABKlcA, MOTOR A DieSEL,

DE 180 CV, TRANSMISSÃO MANUAL 6 FRENTE l À RÉ, PESO
BRUTO TOTAL ACIMA DE 13 TONEL.IDAS, ENTRE EIXOS DE :NO MÍNIMO 4,34 METROS

DE ESPARGIDOR DE ASFALTO CAn 6.000L. tudo conforme
no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste

- WC VEÍCULOS & MÁQUINAS iiTDA, inscri% no CPNJ
TOTAL ADJUDICADA/HOMOLOGADO: R$ 399.000,00

Edital. Vencedor:
21 .744 .769/0001 -94:
(trezentos e noventa e nove mil
Adjugo/Homologo a Licitação na forma da
NUNES - Secretário Municipalde Infraestrutura.

noventa
VALOR

e nove reais},
Lei n'

conforme
8666/93.

propó'sta anexada aos autos
MARCELLO DO NASCIMENTO

Tianguá-CE, 17 de Fevereiro de 2822

MARCELLO DO NASCIMENTO NUNES
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA DO

MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANêUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA - TP e't/2022-SEINFRA. O Secretário de !nfraestrutura faz publicar o
AylSO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO deferente à TOMADA DE
PREÇOS N' 01/2022-SEINFRA. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DO$ SERVIÇOS DE
RECUPERAÇÃO DA PONTE LOCALIZADA NA RUA ZEFERfNO FERREIRA, NA SEDE
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Empresa Vencedora: CONSTRUTORA SILVEIRA LIMA
LTDA. inscrita no CNPJ n' 02.746.331/00Q1-09. VALOR: R$ 535.588,33 (quinhentas e
trinta e cinco milquinhentos e oitenta e oito reais e trinta e três centavos) . Tianguá-CE, 17
de fevereiro de 2022. Marcello do Nascimento Nunes - Secretáriajde Infraestrutura

DECRETO N' 18/2022, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022

REGULAMEN7Â À AUTORIZAÇÃO PARA
DESCONTA DE PRESTA ÇOES EM FOLHA

Assinado el
CP'F: "'.025.4't3

lente por: Mania Clálidla Roda
7/C2/2G22 'i6:{2:83 - !P com

www.tiangua.cé.gov.brldi

IS Gonça
192.]88.0.53
oficial/?Ideal


